

科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校食材采购项目招标公告

招标项目编号 (QGC2025-027 (XAHW))

项目所在地: 内蒙古自治区,兴安盟,科尔沁右翼中旗

一、招标条件

本科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校食材采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源其他资金:/, 招标人为科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校。本项目已具备招标条件, 招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模: 科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校食材采购项目;

范围: 本招标项目划分为3个标段, 本次招标为其中的:

点心水果、蔬菜、调料类; 米面类; 肉类

三、投标人资格要求:

第1标段点心水果、蔬菜、调料类的投标人资格能力要求:

1、本项目由符合国家有关法律法规规定,同时满足本项目资质要求,在中国境内(指关境内)注册的投标人作为投标人。2、投标人必须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定:(1)具有独立承担民事责任的能力;(2)具有良好商业信誉和健全的财务会计制度;(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;(5)参加政府采购前三年内,经营活动中没有重大违法记录;(6)法律、行政法规规定的其他条件。3.在中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn>),未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单;在信用中国网(<http://www.creditchina.gov.cn>),未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单;在“中国裁判文书网”(<http://wenshu.court.gov.cn/Index>)法定代表人及单位无行贿犯罪行为;单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一合同项下的政府采购活动;因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚,或者存在财政部门认定的其他重大违法记录,以及在财政部门禁止参加政府采购活动期限以内的,不得再参加该采购项目采购活动。4.投标人须具备有效期内的《食品经营许可证》或《食品摊贩备案证》或《食品生产许可证》。本项目是否专门面向中小企业采购:否;

第2标段米面类的投标人资格能力要求:

1、本项目由符合国家有关法律法规规定,同时满足本项目资质要求,在中国境内(指关境内)注册的投标人作为投标人。2、投标人必须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定:(1)具有独立承担民事责任的能力;(2)具有良好商业信誉和健全的财务会计制度;(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;(5)参加政府采购前三年内,经营活动中没有重大违法记录;(6)法律、行政法规规定的其他条件。3.在中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn>),未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单;在信用中国网(<http://www.creditchina.gov.cn>),未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单;在“中国裁判文书网”(<http://wenshu.court.gov.cn/Index>)法定代表人及单位无行贿犯罪行为;单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一合同项下的政府采购活动;因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚,或者存在财政部门认定的其他重大违法记录,以及在财政部门禁止参加政府采购活动期限以内的,不得再参加该采购项目采购活动。4.投标人须具备有效期内的《食品经营许可证》或《食品摊贩备案证》或《食品生产许可证》。本项目是否专门面向中小企业采购:否;

第3标段肉类的投标人资格能力要求：

1、本项目由符合国家有关法律法规规定，同时满足本项目资质要求，在中国境内（指关境内）注册的投标人作为投标人。2、投标人必须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定：（1）具有独立承担民事责任的能力；（2）具有良好商业信誉和健全的财务会计制度；（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（5）参加政府采购前三年内,经营活动中没有重大违法记录；（6）法律、行政法规规定的其他条件。3.在中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn>)，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；在信用中国网(<http://www.creditchina.gov.cn>)，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；在“中国裁判文书网”(<http://wenshu.court.gov.cn/Index>)法定代表人及单位无行贿犯罪行为；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动；因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，或者存在财政部门认定的其他重大违法记录，以及在财政部门禁止参加政府采购活动期限以内的，不得再参加该采购项目采购活动。4.投标人须具备有效期内的《食品经营许可证》或《食品摊贩备案证》或《食品生产许可证》。本项目是否专门面向中小企业采购：否；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-28 08:30:00到2025-08-04 17:30:00。

获取方式：（1）凡有意参加投标者请携带营业执照等相关文件复印件并加盖公章到兴安盟全过程工程咨询有限责任公司填写《报名登记表》，从兴安盟全过程工程咨询有限责任公司获取招标文件。（2）将营业执照等相关文件复印件并加盖公章并填写《报名登记表》后扫描发送至xamqgc@163.com，发送后电话告知代理公司获取招标文件。。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-08-18 09:00:00。

递交方式：纸质文件递交，兴安盟科右前旗阳光嘉苑西侧门市六楼，兴安盟全过程工程咨询有限责任公司第三开标室。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-18 09:00:00。

开标地点：兴安盟科右前旗阳光嘉苑西侧门市六楼，兴安盟全过程工程咨询有限责任公司第三开标室。

七、其他

详见附件；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)；

八、监督部门

本项目监督部门为科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校。

九、联系人

招标人：科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校

地址：科尔沁右翼中旗巴彦忙哈苏木

联系人：永春

电话：16648220170

邮件：1029932365@qq.com

招标代理机构：兴安盟全过程工程咨询有限责任公司

地址：兴安盟科尔沁右翼前旗阳光嘉苑

联系人：赵天宇

电话：0482-3831678

邮件：xamggc@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：郭晶华（签名）

招标人或其代理机构：：_____（盖章）



科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校食堂食材采购项目

招标公告

兴安盟全过程工程咨询有限责任公司受科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校委托，对科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校食堂食材采购项目进行公开招标。欢迎符合资格条件的投标人参加投标。

一、项目概述

1. 名称与编号

项目名称：科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校食堂食材采购项目

项目编号：QGC2025-027（XAHW）

2. 内容及划分标包情况

包号	采购 标的	采购需求	单 位	预 算 单 价 (元)
1-1	水果	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格	月报决定
1-2	点心	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格	月报决定
1-3	花生米	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格	月报决定
1-4	干豆腐	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生	根据市场批发价	

		、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	格和发改委价格 月报决定
1-5	尖椒	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-6	木耳	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-7	白菜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-8	土豆	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-9	胡萝卜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-10	海带丝	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-11	粉条	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-12	鸡蛋	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-13	芹菜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-14	圆葱	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生	根据市场批发价

		、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	格和发改委价格 月报决定
1-15	青椒	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-16	黄豆	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-17	西红柿	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-18	西芹	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-19	大头菜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-20	榨菜丝	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-21	鲜豆腐	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-22	角瓜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-23	豆皮	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定
1-24	蒜苗	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生	根据市场批发价

		、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	格和发改委价格 月报决定	
1-25	黄瓜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定	
1-26	茄子	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定	
1-27	韭菜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定	
1-28	南瓜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定	
1-29	蒜台	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定	
1-30	冬瓜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定	
1-31	菠菜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定	
1-32	菜花	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定	
1-33	大萝卜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格 月报决定	
1-34	酱油	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生	件	80

		、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。		
1-35	醋	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	件	45
1-36	生抽	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	件	108
1-37	蚝油	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	桶	30
1-38	辣酱	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	件	90
1-39	十三香	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	条	30
1-40	鸡精	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	袋	6
1-41	盐	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	袋	75
1-42	大酱	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	件	60
1-43	老抽	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	件	108
1-44	大葱	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生	根据市场批发价格和发改委价格	

		、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	月报决定	
1-45	大蒜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格月报决定	
1-46	鲜姜	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格月报决定	
2-1	大米	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	袋	130
2-2	面粉	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	袋	125
2-3	豆油	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	件	240
3-1	精肉	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格月报决定	
3-2	排骨	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格月报决定	
3-3	鸡腿	保证提供的货物均符合国家规定的质量、卫生、安全标准，达到采购人要求；具体要求详见招标文件。	根据市场批发价格和发改委价格月报决定	

报价要求：第1标段采取下浮率报价，由于该标段食材价格会随着季节变化而上下波动，在实际执行过程中甲方乙方每月不少于1次共同到农贸批发市场或大型超市进行价格调查，不得高于批发价，同时

要参考发改委每月公示的价格月报，不得高于月报价格。按照投标方投标下浮率进行结算。

第2标段采取单价报价，投标方报价不得超过预算单价，结算时中标单价不变，最终以实际订购数量结算；

第3标段采取下浮率报价，由于该标段食材价格会随着季节变化而上下波动，在实际执行过程中甲方乙方每月不少于1次共同到农贸批发市场或大型超市进行价格调查，不得高于批发价，同时要参考发改委每月公示的价格月报，不得高于月报价格。按照投标方投标下浮率进行结算。

交货地点：科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校

供货期：投标人中标后由招标人制定供货周期，供应商须保证按时、按质、按量供应。

合同履行期限：一年

二、投标人的资格要求（1-3标段）

1. 本项目由符合国家有关法律法规规定，同时满足本项目资质要求，在中国境内（指关境内）注册的投标人作为投标人。
2. 投标人必须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5) 参加政府采购前三年内,经营活动中没有重大违法记录;

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

3. 在中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn>), 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单; 在信用中国网

(<http://www.creditchina.gov.cn>), 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单; 在“中国裁判文书网”(<http://wenshu.court.gov.cn/Index>) 法定代表人及单位无行贿犯罪行为; 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人, 不得参加同一合同项下的政府采购活动; 因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚, 或者存在财政部门认定的其他重大违法记录, 以及在财政部门禁止参加政府采购活动期限以内的, 不得再参加该采购项目采购活动。

4. 投标人须具有独立法人资格, 营业执照在有效期内。且具备有效期内的《食品经营许可证》或《食品摊贩备案证》或《食品生产许可证》。

5. 第3标段(肉类) 投标人需提供《动物检疫合格证明》且具备专用运输车辆。

6. 近三年无重大食品安全事故或违法记录。

本项目是否专门面向中小企业采购: 否

本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件的时间、地点、方式

时间：2025年07月28日至2025年08月04日，每个工作日上午8:30—11:30时，下午14:30—17:30时。

地点：兴安盟科右前旗阳光嘉苑西侧门市六楼。

方式：（1）凡有意参加投标者请携带营业执照等相关文件复印件并加盖公章到兴安盟全过程工程咨询有限责任公司填写《报名登记表》，从兴安盟全过程工程咨询有限责任公司获取招标文件。（2）将营业执照等相关文件复印件并加盖公章并填写《报名登记表》后扫描发送至xamqgc@163.com，发送后电话告知代理公司获取招标文件。

四、招标文件售价

人民币500元/套。

五、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

递交投标文件截止时间：2025年08月18日上午09:00（北京时间）

投标地点：兴安盟科右前旗阳光嘉苑西侧门市六楼，兴安盟全过程工程咨询有限责任公司第三开标室

开标时间：2025年08月18日上午09:00（北京时间）

开标地点：兴安盟科右前旗阳光嘉苑西侧门市六楼，兴安盟全过程工程咨询有限责任公司第三开标室

六、联系方式

招标人：科尔沁右翼中旗巴彦忙哈中心校

地址：科尔沁右翼中旗巴彦忙哈苏木

邮政编码：029414

联系人：永春

电话：16648220170

邮箱：1029932365@qq.com

招标代理机构：兴安盟全过程工程咨询有限责任公司

地址：兴安盟科尔沁右翼前旗阳光嘉苑

邮政编码：137400

联系人：赵天宇

联系电话：0482-3831678

邮箱：xamqgc@163.com

报名登记表

项目编号	
项目名称	
单位名称	
纳税人识别号	
邮编	
详细通讯地址	
联系人	
手机	
固定电话/传真	
E-mail（电子邮箱） （务必填写准确）	
开户行	
开户行账号	
备注	

日期： 年 月 日

110032203